
PŘIPRAVTE VÁŠ VŮZ 
NA CESTOVÁNÍ
Střešní příčníky/nosiče  
se slevou 20 %

www.kia.com

Až se vydáte na dovolenou, budete potřebovat větší zavazadlový 
prostor. Než začnete dávat zavazadla do kabiny, využijte naší 
jedinečné nabídky originálního příslušenství na rozšíření přepravní 
kapacity vašeho vozu.
Sleva 20% se vztahuje na aktuální modely.

Akce platí u autorizovaných dealerů KIA od 17. 2. do 28. 2. 2020.

20% 
sleva



KIA MOTORS CZECH s. r. o.
Jihlavská 1558/21, Praha 4, 140 00
kia-info@kia.cz, www.kia.com

Příklad ceny střešního nosiče pro model 
PROCEED CD 2019- :

Střešní nosič – hliníkový KIA 6 609 Kč s DPH  

Střešní nosič se slevou 20% za 5 287 Kč s DPH

Tyto silné a dokonale padnoucí střešní nosiče vám 

pomohou přepravit vše, co byste mohli potřebovat 

při svém dobrodružství. Vhodné pouze pro vozy bez 

panoramatické střechy. 

Nosnost 75 kg. Záruka 3 roky.

Střešní box 330 a 390
Vyzkoušejte pohodlí a prostor tohoto elegantního 

a odolného střešního boxu. Snadno se instaluje, 

otevírá se na obě strany pro extra rychlý přístup 

a představuje elegantní způsob uložení zavazadel 

na zimní i letní dovolené. Záruka 3 roky.

Rozměry boxů:

střešní box 330 - 144 x 86 x 37,5 cm

objem - 330 L 

střešní box 390 - 195 x 73,8 x 36 cm

objem - 390 L

Cena od: 10 854 Kč s DPH

Nosič lyží a snowboardů 400 a 600
Spolehlivý společník pro vaše zimní dobrodružství. 

V závislosti na vašich požadavcích na prostor 

si můžete vybrat ze dvou variant nosičů lyží 

a snowboardů. Záruka 3 roky

Nosič lyží a snowboardů 400 - vhodný až pro 4 páry 

lyží nebo 2 snowboardy

Nosič lyží a snowboardů 600 - vhodný až pro 6 párů 

lyží nebo 4 snowboardy

Cena od: 3 599 Kč s DPH

Doplňující nabídka příslušenství


